



Objednávka č.: O/OŠEF/0123/2023	Data: 24.7.2023
Dodavatel: MAXI Media s.r.o. Západní 375 41761 Bystřany IČO: 28674804 DIČ: CZ28674804	Oděratel: Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 18049 Praha 9 IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894
Perční účet odběratele: Číslo účtu:	Vyřizuje: Telefon: E-mail:

Kompetent:

Datum vystavení: 24.7.2023

Termín: 31.8.2023

U plátců DPH bude faktura poskytnuta pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Faktura je platná DPH v režimu přenesení daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zúčtovacího období.

Na fakturu dodavatel vždy uvádí celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daní dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn ubravit zhotoviteli za zúčtovací období částku bez DPH a zároveň namotat DPH prozatím přímo na účet příslušného správce daní dle ust. § 107a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daní zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotovitel je způsobil zkrátek objednatel ubravit sjednanou cenu.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných sazeb o odložen, dočívze zboží a službách, tyto dočívky:

Objednáváme u Vás zboží dle cenové nabídky č. 2023001

Celková částka: CZK 491 599,00

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním

Lehota k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

25.7.2023

PLATNOST DO

ČÍSLO ÚČTU

VS / ČÍSLO DOKLADU

31.08.2023

DODAVATEL

DBĚRATEL

DATUM VYSTAVENÍ

24.07.2023

POLOŽKA	POČET	CENA/KS	CENA	%DPH	DPH	CELKEM S DPH
Podlahový polep Kompas, 3 x 3 m, materiál ARLON 8000 DPF + laminace IP 2820-101	1	14 400 Kč	14 400 Kč	21%	3 024 Kč	17 424,00 Kč
Nástěnná deska Sluneční soustava , 8,1 m x 3 m, materiál Simopor-EP(T)) + samolepa (Avery MPI 3000 HOP) + laminace (Avery DOL 3100	1	62 100 Kč	62 100 Kč	21%	13 041 Kč	75 141,00 Kč
Podlahový polep Vesmír - hra, 8 x 3 m, materiál ARLON 8000 DPF + laminace IP 2820-101	1	38 250 Kč	38 250 Kč	21%	8032,50 Kč	46 282,50 Kč
Nástěnná deska Zeměkoule, 3 x 3 m, materiál Simopor-EP(T)) + samolepa (Avery MPI 3000 HOP) + laminace (Avery DOL 3100	1	23 310 Kč	23 310 Kč	21%	4895,10 Kč	28 205,10 Kč
Magnetická nástěnná deska - Strom, 2 x 2 m, materiál Simopor-EP(T)) + magnetické fólie (ASLAN FF410) + samolepa (Avery MPI 3000 HOP) + laminace (Avery DOL 3100	6	18 240 Kč	109 440 Kč	21%	22 982 Kč	132 422,40 Kč
Doprava	1	6 000 Kč	6 000 Kč	21%	1 260 Kč	7 260,00 Kč
Instalační materiál	1	12 000 Kč	12 000 Kč	21%	2 520 Kč	14 520,00 Kč
Grafické práce	1	28 000 Kč	28 000 Kč	21%	5 880 Kč	33 880,00 Kč
Instalační práce	1	38 400 Kč	38 400 Kč	21%	8 064 Kč	46 464,00 Kč

SOUČET POLOŽEK

331 900,00 Kč

DPH

69 699,00 Kč

CELKEM S DPH

401 599,00 Kč